
Załącznik nr 3 

Uchwała nr 12/2020/2021 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku Dziekana Wydziału Prawa i Administracji UKSW do 

Senatu UKSW o wprowadzenie zmian do uchwał Senatu UKSW: uchwały rekrutacyjnej 

2021/2022, uchwały rekrutacyjnej 2022/2023 oraz uchwał o olimpiadach i konkursach 

(cykl 2019/2020; 2020/2021; 2021/2022; 2022/2023) 

 

 

Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 2 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana WPiA 

UKSW do Senatu UKSW o wprowadzenie do uchwał Senatu UKSW: uchwały rekrutacyjnej 

2021/2022, uchwały rekrutacyjnej 2022/2023 oraz uchwał o olimpiadach i konkursach (cykl 

2019/2020; 2020/2021; 2021/2022; 2022/2023) zmian polegających na zastąpieniu nazwy 

kierunku „Stosunki międzynarodowe studia stacjonarne I i II stopnia” nazwą „Stosunki i prawo 

międzynarodowe studia stacjonarne I i II stopnia”. 

2. Zasady rekrutacji na kierunek „Stosunki i prawo międzynarodowe studia stacjonarne I i II 

stopnia” pozostają analogiczne do zasad rekrutacji na kierunek „Stosunki międzynarodowe 

studia stacjonarne I i II stopnia”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował 

 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 


